Начальнику отдела 2850

Исупову А.Ф.

Исх. Nq/ ^ / 2 6 4 0

21.04.2014

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

По результатам проработки указателя «Нормативные документы в области

метрологии 2014 г.» выяснились изменения статуса действия стандартов.

Прошу Вас откорректировать базу данных действующих нормативных

документов предприятия и снять с абонентного учета отдела 2640 следующие

документы:

1. МИ 1873-88 ГСОЕИ. Виброметры с пьезоэлектрическими и

индукционными преобразователями. Методика поверки
- аннулирован разработчиком (ВНИИМ им. Менделеева) письмо

№ 2065/2-ЗЕ-13-04-01 от 19.04.2013. С 01.01.2011г. действует

ГОСТ Р 8.669-2009

2. МИ 24-74 Методика аттестации климатического испытательного

оборудования
- аннулирован разработчиком (ВНИИФТРИ) письмо №13-19/1670

от 06.04.2011.. Документ отменен без замены.

Информация получена от Федерального государственного унитарного

предприятия «Всероссийский научно-исследовательский институт

метрологической службы» (ФГУП «ВНИИМС»), 8-(495)-437-28-65 (тел.),

8-(495)-437-99-09 (ф.).

Исп.: Половинкина И.А. отдел 2640, т. 156-22
идеи для одежды

Источник

http://www.kruzhevo-len.ru/dekor.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294813/4294813530.htm